様式第1号（第5条関係）
出生祝金支給申請書
年　　月　　日
　　玄海町長　様
申請者　　 住所
　　　　　　　 　  氏名　　　　   　　㊞
　玄海町出生祝金支給要綱第５条の規定により、下記のとおり出生祝金の支給を申請します。
記
	新 生 児 氏 名

	生　年　月　日
	　　　　年　　　月　　　日

	出　生　順　位
	第　　　子

	新生児との続柄

	連　　絡　　先
	自宅電話番号
携帯番号

	振　　込　　先
	下記添付書類のとおり

添付書類　□　通帳又はキャッシュカードの写し　　　１部
·  新生児が記載された住民票謄本　　　　１部
	同　　　意　　　書
　出生祝金の受給資格の有無、世帯の公課租税等の納税状況等について、町の公簿等によって確認することに同意します。
　また、玄海町出生祝金支給要綱第３条の規定により、下記のとおり同意します。
□保護者が新生児出生日の１年以上前から玄海町に住所を有し、現に居住している。
□出産後も引き続き新生児と玄海町に住所を有し、居住する意思がある。
※　同意するものの□に「レ」を記入すること。
※　申請は出生日から３ヶ月以内であること。
申請者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

受付担当者欄
	住所を有した日
	　　年　　月　　日
	受付印
	受付
担当印

	添付書類省略による確認
	□住民要件
□新生児の順位(第　　子)

	備考

様式第2号(第5条関係)
養育申立書
	児童氏名
	生年月日
	児童氏名
	生年月日

　(氏名)　　　　　　　　は、次の理由により養育していることを申立てます。
記
　理由

　　　　　年　　月　　日
申立人　住所
氏名
　玄海町長　　様
証明書
　上記のとおり相違ないことを証明します。
　　　　　年　　月　　日
民生委員　住所
氏名